REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
BOLETIM DE SERVIÇOS

Boletim Oficial de Atos Administrativos

N. 4468 Data: 03/02/2021

UFGD - Unidade I - Rua João Rosa Góes, 1761 Vila Progresso - Caixa Postal 322 - CEP: 79.825-70 Dourados/MS -
Telefone:(67) 3410-2002

UFGD - Unidade II - Rodovia Dourados - Itahum, Km12 Cidade Universitária - Caixa Postal 533 - CEP: 79.804-970
Dourados/MS - Telefone: (67) 3410-2500

RESOLUÇÃO NÚMERO 10 de 28/01/2021

O CONSELHO DIRETOR DA FACULDADE DE ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS
CONTÁBEIS E ECONOMIA – FACE, da Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO a Resolução n. 184/2020 que aprova o Regimento Interno do Núcleo de
Pesquisas e Práticas em Administração, Ciências Contábeis e Economia – NUPACE;

RESOLVE

I – Constituir o Comitê Gestor do Núcleo de Pesquisas e Práticas em Administração, Ciências
Contábeis e Economia – NUPACE, com os membros abaixo relacionados:

Enrique Duarte Romero – Suplente Alexandre de Souza Corrêa (suplente)

Maria Aparecida Farias de Souza Nogueira – Rafael Martins Noriller (suplente)

Narciso Bastos Gomes – José Jair Soares Viana (suplente)

Madalena Maria Schlindwein – Jonathan Gonçalves da Silva (suplente)

Rosemar José Hall – Luan Carlos Santos Silva (suplente)

Marcos Antonio da Silva – Hélio Cruz de Oliveira (suplente)

Luiz Felipe Garcia Murari – Márcia Regina de Azevedo Marques (suplente)

Angela Maria Azevedo Cardoso Marin – Luiz Fernando Borella (suplente)

Caio Flávio Franco Nunhofer – Lorrana Damares Soares Garcia (suplente)

Jane Correa Alves Mendonça

II – Definir Enrique Duarte Romero como coordenador e Jane Corrêa Alves Mendonça como
vice-coordenadora.

Página 1 de 2

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
BOLETIM DE SERVIÇOS

Boletim Oficial de Atos Administrativos

N. 4468 Data: 03/02/2021

UFGD - Unidade I - Rua João Rosa Góes, 1761 Vila Progresso - Caixa Postal 322 - CEP: 79.825-70 Dourados/MS -
Telefone:(67) 3410-2002

UFGD - Unidade II - Rodovia Dourados - Itahum, Km12 Cidade Universitária - Caixa Postal 533 - CEP: 79.804-970
Dourados/MS - Telefone: (67) 3410-2500

Prof. Dr. Antonio Carlos Vaz Lopes

Presidente do Conselho Diretor da FACE

Página 2 de 2